LOGOMARCA
______________________________________________________________________

TERMO DE PARTICIPAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 133/2018/SRP

A ___________________________ (órgão ou entidade), através de seu ___________
(representante/titular), torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços
012/2018 da SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP,
ÓRGÃO GERENCIADOR, para eventual contratação de empresa especializada
em manutenção preventiva/corretiva e instalação de aparelhos de ar condicionado.

Item Descrição
Valor médio

unitário
estimado (R$)

QDT
Valor total

estimado (R$)

1

Manutenção preventiva ar
condicionado 9.000 btus, tensão
220V, Split High Wall Ecologic,
marca Elgin, com ciclo frio, selo
PROCEL, com controle remoto sem
fio

 R$ 67,00

2

 Manutenção corretiva – recarga de
gás ar condicionado 9.000 btus –
GÁS ECOLÓGICO R-410-A, tensão
220V, Split High Wall Ecologic,
marca Elgin com ciclo frio, selo
PROCEL, com controle remoto sem
fio

 R$ 128,33

3

 Manutenção corretiva – troca de
filtro – ar condicionado 9.000 btus,
tensão 220V, Split High Wall
Ecologic, marca Elgin, com ciclo frio,
selo PROCEL,com controle remoto
sem fio

 R$ 104,99

4

 Manutenção corretiva – troca de
peças -ar condicionado 9.000 btus,
tensão 220V, Split High Wall
Ecologic, marca Elgin, com ciclo frio,
selo PROCEL, com controle remoto
sem fio, incluso conserto do controle
remoto

 R$ 760,00

LOGOMARCA
______________________________________________________________________

5

Manutenção corretiva – troca de
compressor rotativo - ar condicionado
9.000 btus, tensão 220V, Split High
Wall Ecologic, marca Elgin, com
ciclo frio, selo PROCEL, com
controle remoto sem fio

 R$ 419,33

6

 Instalação/desinstalação – 9.000
btus, tensão 220 V, Split High Wall
Ecologic, marca Elgin, com ciclo frio,
selo PROCEL, com controle remoto
sem fio

 R$ 292,66

7

Manutenção preventiva ar
condicionado 18.000 btus tensão
220V, Split High Wall Ecologic,
marca Elgin, com ciclo frio, selo
PROCEL, com controle remoto sem
fio

 R$ 98,33

8

Manutenção corretiva – recarga de
gás ar condicionado 18.000 btus GÁS
ECOLÓGICO R-410-A tensão 220V,
Split High Wall Ecologic, marca
Elgin, com ciclo frio, selo PROCEL,
com controle remoto sem fio

 R$ 196,33

9

 Manutenção corretiva – troca de
filtro ar condicionado 18.000 btus
tensão 220V, Split High Wall
Ecologic, marca Elgin, com ciclo frio,
selo PROCEL, com controle remoto
sem fio

 R$ 113,00

10

 Manutenção corretiva – troca de
peças ar condicionado 18.000 btus
tensão 220V, Split High Wall
Ecologic, marca Elgin, com ciclo frio,
selo PROCEL,com com controle
remoto sem fio, incluso conserto do
controle remoto

 R$ 1.160,00

11

 Manutenção corretiva – troca de
compressor rotativo ar condicionado
18.000 btus tensão 220V, Split High
Wall Ecologic, marca Elgin, com
ciclo frio, selo PROCEL, com com
controle remoto sem fio

 R$ 551,00

LOGOMARCA
______________________________________________________________________

12

 Instalação/desinstalação ar
condicionado 18.000 btus tensão
220V, Split High Wall Ecologic,
marca Elgin, com ciclo frio, selo
PROCEL, com controle remoto sem
fio

 R$ 353,33

13

 Manutenção preventiva ar
condicionado 24.000 btus, tensão
220V, Split High Wall Ecologic,
marca Elgin, com ciclo frio, selo
PROCEL, com controle remoto sem
fio

 R$ 102,00

14

 Manutenção corretiva – recarga de
gás ar condicionado 24.000 btus GÁS
ECOLÓGICO R-410-A, tensão
220V, Split High Wall Ecologic,
marca Elgin, com ciclo frio, selo
PROCEL, com controle remoto sem
fio

 R$ 199,33

15

Manutenção corretiva – troca de filtro
ar condicionado 24.000 btus, tensão
220V, Split High Wall Ecologic,
marca Elgin, com ciclo frio, selo
PROCEL,com controle remoto sem
fio

 R$ 114,33

16

Manutenção corretiva – troca de
peças ar condicionado 24.000 btus,
tensão 220V, Split High Wall
Ecologic, marca Elgin, com ciclo frio,
selo PROCEL, com controle remoto
sem fio, incluso conserto do controle
remoto

 R$ 1.433,33

17

Manutenção corretiva – troca de
compressor rotativo - ar condicionado
24.000 btus, tensão 220V, Split High
Wall Ecologic, marca Elgin, com
ciclo frio, selo PROCEL, com
controle remoto sem fio

 R$ 654,66

18

Instalação/desinstalação -ar
condicionado 24.000 btus, tensão
220V, Split High Wall Ecologic,
marca Elgin, com ciclo frio, selo

 R$ 380,66

LOGOMARCA
______________________________________________________________________

PROCEL, com controle remoto sem
fio

19

 Manutenção preventiva ar
condicionado 30.000 btus, tensão
220V, Split High Wall Ecologic,
marca Elgin, com ciclo frio, selo
PROCEL, com controle remoto sem
fio

 R$ 131,33

20

 Manutenção corretiva – recarga de
gás – ar condicionado 30.000 btus
GÁS ECOLÓGICO R-410-A, tensão
220V, Split High Wall Ecologic,
marca Elgin, com ciclo frio, selo
PROCEL, com controle remoto sem
fio

 R$ 242,66

21

Manutenção corretiva – troca de filtro
- ar condicionado 30.000 btus , tensão
220V, Split High Wall Ecologic,
marca Elgin, com ciclo frio, selo
PROCEL, com controle remoto sem
fio

 R$ 30,00

22

Manutenção corretiva – troca de
peças - ar condicionado 30.000 btus,
tensão 220V, Split High Wall
Ecologic, marca Elgin, com ciclo frio,
selo PROCEL, com controle remoto
sem fio, incluso conserto do controle
remoto

 R$ 2.210,00

23

 Manutenção corretiva – troca de
compressor rotativo - ar condicionado
30.000 btus, tensão 220V, Split High
Wall Ecologic, marca Elgin, com
ciclo frio, selo PROCEL, com
controle remoto sem fio

 R$ 732,33

24

 Instalação/desinstalação - ar
condicionado 30.000 btus, tensão
220V, Split High Wall Ecologic,
marca Elgin, com ciclo frio, selo
PROCEL, com controle remoto sem
fio

 R$ 397,32

VALOR TOTAL ESTIMADO:

LOGOMARCA
______________________________________________________________________

Obs.: Consultar o Termo de Referência disponível no SEI através do Processo nº

201800007052046 ou através do site do ComprasNet Goiás.

_______________________ (órgão ou entidade), em ___________ (cidade/UF), aos ____
dias do mês de ___________ de 2018.

__________________________________
Representante/Titular